ista peccata in quibus temptat suauitas
uel uoluptas in illis enim in quibus ad-
uersitas temptat melius potest expecta-
ri officium. Unde si securum accedat ad
mensam non nimia uel uaria uel delica-
ta sunt apposita homini qui uult curari
ab hoc uicio. huius insinuat nobis genesi iii.
ubi sic legitur. Vidit mulier lignum quod bo-
num esset ad uescendum et pulchrum oculis
aspectuque delectabile et tulit de fructu
illius et comedit. Vbi dicitur genesi. Non licet in-
tueri quod non licet occupari. et psalmo xxviii.
loquens de flore glorie et exultationis dicit. quod
cum aspexit uidentem statim ut manu tenu-
erit deuorabit illud non est intueri uel ui-
dere delectabilia securum. Quartum re-
medium est frequenter solidare qualis potest
mortem caro sit futura. huius remedium docet
nos genesi dicens. Hic homo ualeat ad do-
manda carnis desideria sicut cogitare quod
sit ipsa mortua futura. Quintum
remedium est meditatio eterne tene
ad quam inuicem sumus. huius remedium
docet nos dominus ubi nos ad cenam illam
inuitatos esse docuit. aliter comedit ad
cenam delicatam inuitatus et aliter non inui-
tatus. Qui enim inuitatus parum comedit
in presentio ne cenam amittat. sed sunt quedam
qui ad facti sunt similes iumentis quod
de filiis porcorum hic impleri desiderant
et de illa delicata cena et eterna non curant.
cui sola esuries hominem beatum reddit.
ubi sunt qui esuriunt et sicut iusticia etc.
Quid faciet ipsa refectio si ipsa esuries

beatū reddit. Sextū remediū ē cōsidatio
maloz q̄ ex excessu cibi et potus
sequit̄. Sequit̄ inde t̄plex mors. s.
mors culpe. et interdū mors corpis in p̄
senti et i futuro. etna mors aīe et corpis.
Ad h̄ p̄tin; qd leḡ iob. vi. Aut gusta
re quis potit q̄ gustatū affert mortē
cū magna m̄sua sumūtur medicam̄
ta sic et alimenta sumi debent. sed; aug.
Septimū remediū ē cōsidatio penurie
x. in se et in mēbris suis. Ad p̄mum
monem tenē iii. Recordare paup̄ta
tis mee et cōsgressionis et abstincij et fel
lis. Paup̄tas enī ipsius in mēbris suis
multū deb; hoīes retrahē a sup̄fluita
te quā faciūt in diuitiis suis cū cogi
tant quantā paup̄tatē sustinet xpc
in paup̄ib; et infirmis ad mortē qui
possunt uix panē interdū h̄re. quā
est quō sepe n̄ remordet cōsciā diuites
h̄ sibi quā cogitant q̄ ipsi subtrahūt
dei in paup̄ib; que ponūt in ore
dyabli. pasūt filios dyaboli. s. malos
et filios di fame pure p̄mūtūt. Vltimū
remediū et sumū di grā. Vn̄ qui la
borat h̄ uicio orōni deb; instare et
di grām postulare q̄ ardorem h̄ uici
sedet. Vn̄ iō. iii. Qui biberit ex aqua
quā ego dabo ei n̄ sitiet in et̄nū. et ad
heb. xii. p̄tinū ē stabiliri cor n̄ elat̄
q̄ n̄ p̄sunt ambulatib; in eis. Ad idem
facit ubi illud senecę. Si uis inq̄t in
p̄petua uoluptate esse n̄ uoluptatib;
adici. et end; ē h̄ cupiditatib; detra